
平成 28年 8月 31日 

 

「広域懇親会」開催のご案内 

 
公益社団法人 瓊林会 

専務理事 高堤 重人 

 

拝啓 向秋の候、会員諸氏におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 昨年は母校創立 110周年記念式典があり、広域懇親会は実施しませんでしたが、今年

は新体制のもと長崎において下記のとおり開催致します。 

 今回は長崎の夜景を楽しんでいただくため、夜の開催を計画しました。長崎支部を中

心に、福岡・佐賀の近隣支部会員及び会長を含めた理事会メンバーと共に、会員同士で

パノラマ夜景を鑑賞しつつ親睦を深めながら、忌憚のない意見を交わせたらと思います。 

 是非皆さまお誘いあわせの上、奮ってご参加ください。準備の都合もありますので、

10 月 7 日（金）までにお申し込み下さい。（場所の都合により、先着 80 名とさせてい

ただきます。） 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 ： 平成 28年 10月 29日（土） 

        17:30～     受付 

        18:00～18:30   マンドリン演奏（山頂展望台 1F：一般の方を含め） 

        18:30～20:00   広域懇親会 
 

２．場 所 ： 稲佐山山頂展望台 ひかりのレストラン  

長崎市稲佐町 364 稲佐山展望台 2F（TEL 095-862-1050） 

（マイクロバス 2台を準備します） 

～世界新三大夜景を大パノラマでお楽しみください～ 
 

３．会 費 ： 6,000円（当日、会場にていただきます。） 

         

４．主 催 ： 瓊林会本部・長崎支部 

  協 力 ： 福岡・北九州・久留米・大牟田・佐賀支部他 
 

５．申込先 ： 瓊林会本部 

        〒850-0003 長崎市片淵 4丁目 2 - 1 

TEL 095-821-4567 

        FAX 095-821-4569 
 

※各支部で取りまとめての申し込みをお願い致します。 

以上 


